- با در نظر داشتن خواهش و درخواست خوانندگان و پژوهندگان شاهنامه قرار یونسکو دوباره کار به نشر آماده نمودن شاهنامه، آغاز شد و در این نوبت نیز تهیه و نشر آن به عهده کمال عینی و ظاهر احراری افتاد و در نشر جدید قبل از همه ضرورت اصلاح نواقصی پیش آمد که در چاپ اول رخ داده بود و از این رو متن اصلی یک بار دیگر با متون نسخه در بالا ذکر شده مقابله شد و آخرین نشر تهران که از جانب گروه دانشمندان ایران در سال ۱۳۵۰ ه. ش. (۱۹۷۲ م) به انجام رسیده بود، استفاده گردید و

فرقهای این نسخه در حواشی با علامت شرطی «م» اشاره کرده شد. در این نشر در بعضی اسامی اشخاص اماکن و طرز نوشت بعضی واژه‌ها تجدید نظر به عمل آمد همین طور نه جلد شاهنامه به نشر رسید و در اختیار خوانندگان و عاشقان این اثر جاویدان در خارج کشور نیز قرار گرفت.